
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. SPALIO 13 D.

ĮSAKYMO NR. A-499 „DĖL MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRIAMŲ LĖŠŲ
MAISTO PRODUKTAMS ĮSIGYTI DYDŽIŲ NUSTATYMO IR ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2018 M. SAUSIO 9 D. ĮSAKYMO NR. A-20(4.1E) PRIPAŽINIMO
NETEKUSIU GALIOS“ PAKEITIMO

      Nr.      
Panevėžys

P a k e i č i u  Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.

spalio  13  d.  įsakymą  Nr.  A-913  „Dėl  mokinių  nemokamam  maitinimui  skiriamų  lėšų  maisto

produktams įsigyti dydžių nustatymo ir Administracijos direktoriaus 2018 m. sausio 9 d. įsakymo

Nr. A-20(4.1E) pripažinimo netekusiu galios“ ir jį išdėstau nauja redakcija:

„PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRIAMŲ LĖŠŲ MAISTO
PRODUKTAMS ĮSIGYTI DYDŽIŲ NUSTATYMO IR ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2019 M. LIEPOS 17 D. ĮSAKYMO NR. A-499 PRIPAŽINIMO
NETEKUSIU GALIOS

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 6 straipsnio  1 dalies

10 punktu, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams

įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 2 punktu ir Socialinės paramos mokiniams teikimo savivaldybės ir

nevalstybinėse  mokyklose  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos

2019 m. gegužės  14  d.  sprendimu  Nr.  1-158  „Dėl  Socialinės  paramos  mokiniams  teikimo

savivaldybės  ir  nevalstybinėse  mokyklose  tvarkos  aprašo  patvirtinimo  ir  Savivaldybės  tarybos

2013 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 1-211 pripažinimo netekusiu galios“, 32 punktu:

1. N u s t a t a u mokinių nemokamam maitinimui skiriamų lėšų (įskaitant prekių pirkimo

pridėtinės vertės mokestį) produktams įsigyti dydžius vienai dienai vienam mokiniui: 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.1. 4,5 procento bazinės socialinės išmokos (toliau – BSI) dydį pietums ir 2,4 procento

BSI  dydį  pusryčiams  mokiniams,  kurie  mokosi  pagal  priešmokyklinio  ugdymo  programas  ir

bendrojo lavinimo programas, iki 4 klasės įskaitytinai; 

1.2. 5 procentų BSI dydį pietums ir 2,8 procento BSI dydį pusryčiams mokiniams, kurie

mokosi pagal bendrojo lavinimo programas, nuo 5 iki 12 klasės įskaitytinai;

1.3.  9,3  procento  BSI  dydį  maitinimui  (pusryčiams,  pietums,  pavakariams)  mokyklose

organizuojamose  dieninėse  vasaros  poilsio  stovyklose  mokiniams,  kurie  mokosi  pagal

priešmokyklinio ugdymo programas ir bendrojo lavinimo programas, iki 4 klasės įskaitytinai;

1.4.  9,7  procento  BSI  dydį  maitinimui  (pusryčiams,  pietums,  pavakariams)  mokyklose

organizuojamose  dieninėse  vasaros  poilsio  stovyklose  mokiniams,  kurie  mokosi  pagal  bendrojo

lavinimo programas, nuo 5 iki 12 klasės įskaitytinai.

2.  P  r  i  p  a  ž  į  s  t  u  netekusiu  galios  Panevėžio  miesto  savivaldybės  administracijos

direktoriaus  2019  m.  liepos  17  d.  įsakymą  Nr.  A-499  „Dėl mokinių  nemokamam  maitinimui

skiriamų lėšų maisto produktams įsigyti dydžių nustatymo ir Administracijos direktoriaus 2018 m.

sausio 9 d. įsakymo Nr. A-20(4.1E) pripažinimo netekusiu galios“.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. spalio 17 d. 

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti  apskundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta

tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka.  Per

vienerius metus gali būti apskundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo

Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriams  (Gedimino  pr.  56,  01110  Vilnius)  Lietuvos

Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.“.

Administracijos direktorius   Tomas Jukna



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS
2022 M. SPALIO 13 D. ĮSAKYMO NR. A-499 „DĖL MOKINIŲ
NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRIAMŲ LĖŠŲ MAISTO
PRODUKTAMS ĮSIGYTI DYDŽIŲ NUSTATYMO IR
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2018 M. SAUSIO 9 D.
ĮSAKYMO NR. A-20(4.1E) PRIPAŽINIMO NETEKUSIU
GALIOS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-19 Nr. A-929
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Jukna, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas TOMAS JUKNA, Panevėžio miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-19 13:48:48 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-19 13:48:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 10:51:29 – 2025-06-08 10:51:29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-10-19
13:54:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-10-19 13:54:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


